*1030347434*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：臺南市安平區永華路6號

承辦人：王朝賜

電話：06-299-1111#8463

電子信箱：cs7769@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年4月11日

發文字號：南市教課(一)字第1030347434號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0347434A00_ATTCH1.pdf、0347434A00_ATTCH2.jpg)

主旨：函轉教育部有關103年台語語言能力認證考試訊息，請鼓

勵貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部103年3月28日臺教社字第1030040881號函辦理

。

二、旨揭認證於103年8月16日考試，103年4月7日~5月16日受

理網路報名。考試簡章、報名系統及相關資訊登載於「教

育部103年度台語語言能力認證考試」網站（http://blgjt

s.moe.gov.tw/）。

三、為達教育部「提升國民中小學本土語言師資專業素養改進

措施」所設目標，請各校鼓勵師生報名參加認證考試。教

師建議報考B卷或C卷，學生建議報考A卷，各校請提供必

要之報考協助。本局將委請所屬學校於本(103)年7月辦理

認證輔導加強班，提供三天（20小時）研習課程，聘請專

業師資進行授課，有效增進現職教師之解題能力，提高認

證通過率。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國

民小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國
3

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民中學、臺南市立各高級中學國中部、國立南科國際實驗高級中學國中部及國小

部、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科 2014-04-14
07:22:37